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Märk din cykel senast 20 oktober 

För att se til l  att cykelförråden används 
optimalt kommer vi i  styrelsen att göra en 
inventering av cykelförråden och flytta på 
cyklar som eventuellt tidigare medlemmar har 
glömt kvar när de flyttat. Senast 20 oktober 
måste du därför ha märkt din cykel. Märk din 
cykel med namn och lägenhetsnummer på en 
bit maskeringstejp som sätts på styret. Tejp och 
pennor finns i cykelförråden. 

Teknisk förvaltning av fastigheten 

Vi har i föreningen sedan tidigare felanmälan 
och fastighetsskötsel upphandlad av 
Fastighetsägarna Service AB, och nu har 
styrelsen även tecknat avtal om teknisk 
förvaltning av vår fastighet. Inom det nya 
avtalet ryms olika former av teknisk 
administration av våra hus, ventilations-
kontroll och underhållsplaner. 

Planering av innergården 
fortsätter 

Lekutrustningen på innergården håller på att 
ses över, men intresset från leverantörer har 
varit svalt hittil ls. Vi har därför tvingats ändra 
strategi något, men planen är fortfarande att 
kunna inviga den nya lekutrustningen under 
senvåren eller försommaren 2018.  

Cykelservicehörna i garaget 

Samfälligheten har beställt ett mekställ för 
cyklar för att kunna utnyttja den tomma ytan i 
garaget vid Mönstringsvägen 1 som 
cykelservicehörna. På grund av felaktig 
leverans är installationen försenad men 
kommer komma upp inom de närmaste 
veckorna. 

Nya parkeringsregler i Ursvik från 
1 oktober 

Från och med 1 oktober är det Sundbybergs 
stad som har hand om gatuparkeringen i 
Ursvik. Det betyder att parkeringsbiljetter 
utskrivna i Q-parks röda parkeringsautomater 
inte är giltiga. Till och med 22 oktober gäller 
både Q-parks och kommunens boende-
parkeringstillstånd. Staden har också tagit 
fram nya regler för boendeparkering som är 
föreslagna att börja gälla från 1 december. Som 
förslaget ser ut just nu kommer det fortsätta att 
vara boendeparkering i Stora Ursvik. 

Laddstolpar i garaget utreds 

Vi har ansökt hos Naturvårdsverket om 
ekonomiskt stöd för att installera laddstolpar 
för elbilar i garaget. Vi förväntar oss beslut om 
stödet i november och kommer i så fall kunna 
genomföra installationerna tidigt 2018. 
Förhoppningen är upp till  åtta laddstolpar i 
garaget. Hör av dig til l  styrelsen om du vill  
anmäla intresse för eventuell laddplats til l  din 
bil.  

Nya lås till garaget under hösten 

Samfälligheten kommer att byta ut alla lås i 
dörrarna til l  garaget. När låsbytet är genomfört 
kommer enbart de som har parkeringsplats att 
ha til lgång till  garaget. Åtgärden görs för att 
höja säkerheten i garaget och minimera 
obehöriga. Efter att sopsugen sattes i drift 
finns inte längre något behov av att alla 
kommer in i garaget. Alla som hyr 
parkeringsplats kommer att få nya nycklar. Mer 
information kommer från samfälligheten under 
hösten. 
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